2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 23,863.19

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 48,784.22

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento 6,006.60

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 26,246.74

Total 183,600.30

El monto de : **Ciento ochenta y tres  mil seiscientos  con 30/100 (183,600.30)